המשיבה: מדינת ישראל

בקשת רשות לערער על החלטה של בית המשפט המחוזי בירושלים (כב' השופט א' אברבנאל) בעמ"י 18.10.2019-27563-10-19 מיום 18.10.2019

בשם המבקש: עו"ד וסים דכור

החלטה

1. המבקש נעצר ביום 17.10.2019 עקב חשד לביצוע עבירות של תקיפת שוטר והפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו לפי סעיפים 273 ו-275 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בהתאמה. כעולה מן החומר שלפניי, ברקע המעצר התפרעות אלימה רבת משתתפים שהתרחשה לאחר הגעת המשטרה לאירוע חתונה בשל חשד לשימוש בלתי חוקי בנשק. ביום 18.10.2019 דחה בית משפט השלום את בקשת המשיבה להאריך את מעצר המבקש ב-6 ימים. נקבע כי עיון בתיק החקירה אכן מעלה חשד סביר לכך שהמבקש ביצע המיוחס לו.

עוד נטען, בין היתר, כי בית המשפט האריך את מעצר המבקש מעבר לתקופה שהתבקשה על ידי המשיבה בכמה שעות; כי למבקש אין עבר פלילי לחובתו; וכי לא נשקפת ממנו סכנה המצדיקה את מעצרו מאחורי סורג ובריח.

4. דין הבקשה להידחות. כידוע, רשות לערער על החלטת בית משפט השלום בעניין מעצר ימים לפי סעיף 53(א1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996, תינתן רק בהינתן שאלה עקרונית החורגת מעניינו הפרטני של המבקש, או בהתקיים נסיבות מיוחדות (בש"פ 7273/18 ברונסקי נ' מדינת ישראל, פסקה 3 (15.10.2018)). אין אלה פני הדברים בענייננו, והמבקש אף לא טען שכך הדבר. טענות המבקש מכוונות בכללן לנסיבות המקרה ולהחלטה הפרטנית שהתקבלה בענייננו, ואינן מגלות כל שאלה רחבה יותר.